
" 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 558 

Hanke pakkumise edukaks tunnistamine 
ja volituse andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada hooldusperedele nõustamis- ja koolituseenuse ostmiseks korraldatud hankel 
edukaks mittetulundusühingu PRIDE-EST pakkumine. 

2. Volitada sõlmima punktis 1 nimetatud teenuse ostmiseks korraldatud hanke hankelepingut 
punktis 1 nimetatud pakkujaga sotsiaalabi osakonnajuhataja Meida Griin. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest mittetulundusühingule PRIDE-EST. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades korralduse 
teatavakstegemisest. 

Lkine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


